
1>"'/eliiO'O 1flunlclpal de Ódo Jodt. do& Campo& 

t.Jtado de Óê1o 1>aulo 

LIVRO N.! FLS. N2.. 

DECRETO N9 3180/79 

de 27 de novembro de 1979 

Dispõe sobre abertura de crédito adi 

cional no valor de Cr$ 237 . 000,00 . 

O Prefeito Municipal de São José dos campos, no uso de 

suas atribuições que lhe oonferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 

de novembro de 1978 , e artigo 39, Item V, do Decreto Lei Complerrentar n9 9, de 31 de De 

zenbro de 1969, 

DE C RETA: 

Artigo 19 - Fica aberto ro Departamento de Finanças, um 

crédito adicional no valor de Cr$ 237.000 , 00 (duzentos e trinta e sete mil cruzeiros) , 

destinado a suplerrentar a seguinte dotação do orçarrento vigente: 

7 

7 . 40 

7.40- 16885341 . 24 

7. 40 - 4 .1. 2 . o 

DEPAR'rn.MENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Divisão de Estradas Municipais 

Veículos, Máquinas e OUtros 

Equipament os e Material Permanente . ... . .. . . . 237 . 000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior, oo~ 

rã por oonta da anulação parcial, na rresma importância, da seguinte dotação cb orçarren

to vigente: 

7 

7 . 40 

7. 40- 16885341.28 

7.40- 4 .1.1.0 

DEPA.RTAMEN'IO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Di visão de Estrada Mtmicipais 

Construção e Reparação de Estradas 

Obras e Instalações . . . . . . . . . .... .. . . . . .. . ... 237.000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

vernbro de 1979. 

Prefeitura Municipal de São José cbs ~·~~,~ no 

\\N oaquim Bevilacqua 

~;efeito Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Pr efe to aos vin 

te e sete dias do rres de noverrbro do ano de mil novecentos e setenta e nove~. ~:;;;.--

' 

DA/rm 


